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E-mail

Kombésia ‘
Datélindja
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Punésimi i déshiruar/
Fusha e interesit

Pérvoja e punés

Data
Pozita
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
Pozita
Emri dhe adresa e punédhénésit‘

Data
Pozita
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Emri dhe adresa e punédhénésit
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Pozita |
Aktivitetet dhe pérgjegjésité kryesore

1SCORPID f

Fabjola Hije

Berat, Tirané
0685014756
fabijolahije4@gmail.com

Shgiptare
08.10.1990

Femér

Punonjése sociale/shérbim social, gazetari, marketing research,
céshtje menaxheriale

2017 - 2023
Gazetare Redaktore, Marketing
Tiranapost

2016 — 2017
Editore Portali
Faber Digital Sh.p.k

2015-2016
Back Office
Pura Center Sh.p.k

2010-2011
Mentore
Vullnetare

Vodafone Foundation
Shokét

2010-2011
Peer educator
Vullnetare



Emri dhe adresa e punédhénésit
Projekti

Data

Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit apo sektori

Data

Pozita

Aktivitetet dhe pérgjegjésité kryesore
Emri dhe adresa e punédhénésit
Projekti

Edukimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té fituar
Léndét kryesore/aftésité e mbuluara

Emri dhe lloji i organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data
Titulli i kualifikimit té fituar
Léndét kryesore/aftésité e mbuluara

Emri dhe lloji i organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data
Titulli i kualifikimit té fituar
Léndét kryesore/aftésité e mbuluara

USAID
Communication For Change

2010

Supervizore

Intervistim dhe Supervizim
GFK Albania

Kompani kerkimi

2009-2010

Peer educator

Vullnetare

USAID

Communication For Change

2012-2015

Master Shkencor né “Komunikimin pér ndryshimin social dhe té sjelljes”
Komunikimi pér té ndryshuar sjelljen, Komunikimi pérmes argétimit

Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranés

2009-2012
Bachelor né Puné Sociale

Puna me fémijét, familjen, Puna sociale né drejtési, né shéndetési/ e pérgjithshme

Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranés

2011

Pjesémarrése né trajnimin pér animator social

Té mésosh pérmes argétimit



Emri dhe lloji i organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i kualifikimit té fituar

Emri dhe lloji i organizatés gé ofron
edukimin dhe trajnimin

Data

Titulli i kualifikimit te fituar

Emri dhe lloji i organizatés gé ofron edukimin
dhe trajnimin

Terre Des Hommes

2009-2010
Peer educator

USAID

2010-2011
Peer educator

USAID

Data | 12/2010-01/2011
Titulli i kualifikimit té fituar |E trajnuar pér Koncepte dhe shprehi bazé té punés me refugjaté dhe
) o . migranté
Emri dhe lloji i organizatés qé ofron
edukimin dhe trajnimin UNHCR
Aftésité dhe kompetencat
personale
|
Gjuha amtare | Shqipe
Gjuhét tjera
Vetévlerésim Té kuptuarit Té folurit Te
shkruarit
Dégjimi Leximi Interaksion né té | Prodhim né té folur
folur
Anglisht Shumé miré | Shumé miré | Miré Shumé miré | Shumé miré
Spanjisht [ Shumé miré | Miré Shumé miré | Miré Miré
ltalisht Shumé miré | Miré Shumé miré | Miré Miré




Aftési dhe kompetenca sociale | Aftési dhe kompetenca shumé t€ mira sociale, pér té punuar individualisht dhe né grup.
Aftési dhe kompetenca organizative | Aftési pér té gené lider sipas disa testeve t€ zhvilluara.
Aftési dhe kompetenca kompjuterike | Njohuri té shkélayera té MS Office (Word, Excel, PowerPoint), WordPress, Internet, SPSS.

Aftési dhe kompetenca tjera | Aftési té mira t& komunikimit, Aftési pér té bashképunuar me ekipe, Vullnet pér té punuar,
- Pasion pér té kontribuar né fushén sociale.



